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Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.5.2013 Wójta Gminy Pacyna 
 z dnia 29 kwietnia 2013 roku 

 
        

   

zmieniający Uchwałę Budżetową Nr  XXV/134/2012 Rady Gminy Pacyna  
na rok 2013 

 

   
 

       

  

 
 
 

 
 

 
ZMIANA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY PACYNA NA 2013 ROK   

     

Dział Rozdział 
 

Nazwa działu i 
rozdziału 

Ogółem 
 

Wydatki jednostek 
budżetowych 

w tym: 

 
 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

 
 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

 
 
 
 
 
 

Na programy z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.o.f.p. 

Wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń          

i 
gwara

ncji 

Obsługa 
długu 

na 
wynagrodzenia   
i składki od nich 

naliczane 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

      Przed zmianą Zmiana Po    zmianie                 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 
35 320,00 +254 123,70 289 443,70 289 443,70 4 424,90 285 018,80 0 0 0 0 0 

  01095 
Pozostała 

działalność 
10 000,00 +254 123,70 264 123,70 +254 123,70 +4 424,90 +249 698,80 0 0 0 0 0 

852   
Pomoc 

społeczna 
1 558 951,80 

+25 591,00 

-3 000,00 
1 581 542,80 270 513,20 198 987,20 71 526,00 181,80 1 310 847,80 0 0 0 

  85295 
Pozostała 

działalność 
70 100,00 

+25 591,00 

-3 000,00 
92 691,00 +3 000,00 0 +3 000,00 0 

+22 591,00 

-3 000,00 
0 0 0 

854   

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

174 600,00 +28 152,00 202 752,00 157 900,00 149 900,00 8 000,00 0 44 852,00 0 0 0 

  85415 

Pomoc 

materialna dla 

uczniów 

5 000,00 +28 152,00 33 152,00 0 0 0 0 +28 152,00 0 0 0 

 

Wydatki bieżące 

ogółem 

Przed zmianą 

Zmiana 

 

Po zmianie 

7.960.749,68 
+307.866,70 

-3.000,00 
8.265.616,38 

 
5.992.123,08 
+257.123,70 

0 
6.249.246,78 

 
4.217.955,20 

+4.424,90 
0 

4.222.380,10 

 
1.774.167,88 
+252.698,80 

0 
2.026.866,68 

 
105.381,80 

0 
0 

105.381,80 

 
1.544.256,80 

+50.743,00 
-3.000,00 

1.591.999,80 

 
118 988,00 

0 
0 

118.988,00 

 
0 
0 
0 
0 

 
200.000,00 

0 
0 

200.000,00 
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Uzasadnienie do zmian Uchwały Budżetowej nr XXV/134/2012 Zarządzeniem Nr 0050.5.2013 Wójta Gminy Pacyna  z dnia 29 kwietnia  2013 roku 

 

Dział 010, rozdział 01095 – Pozostała działalność – zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 254.123,70 zł z czego: 

- wydatki statutowe stanowią kwotę 249.698,80 zł i dotyczą zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz zakupu materiałów i usług pocztowych związanych z obsługą; 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone stanowią kwotę 4.424,90 zł i dotyczą kosztów osobowych  w sprawie zwrotu podatku akcyzowego; 

 

Dział 852, rozdział 85295 – Pozostała działalność –zwiększono plan wydatków o kwotę 25.591,00 zł z czego: 

- kwota 22.591,00 zł dotyczy świadczeń pielęgnacyjnych; 

- kwota 3.000,00 zł została zabezpieczona w wydatkach statutowych celem zakupu wyposażenia dla Przedszkola Samorządowego w Pacynie realizującego 

program dożywiania ze środków własnych gminy. Poprzez zmniejszenie o kwotę  3.000,00 zł planu wydatków przeznaczonych na  świadczenia na rzecz osób 

fizycznych; 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 28.152,00 zł na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

związanych z pomocą materialną dla uczniów. 

 


